PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM
GABINETE CIVIL

LEI O R D IN ÁR IA  N ” 1.828, DE 06 DE SETEM BRO DE 2017.

Sanciono a presente Lei sem veto.
Gabinete Civil, Parnamírim/RN, 06 de setembro de 2017;
128  ̂da República.

Altera a denominação de logradouro público no

Loteamento Montana Park, Bairro Nova

Parnamirim, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PARNAMIRIM, no uso de suas atribuições legais,

faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. I o. Fica alterada a denominação do logradouro público Rua Joaquim Carlos da

Silva (antiga Rua Projetada E) para Rua Noêmia Guimarães de Andrade Silva, situado no

Loteamento Montana Park, bairro Nova Parnamirim, neste Município, conforme croqui anexo.

Art. 2°. Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Parnamirim, 06 de setembro de 2017.

ROSA"

Av. Castor Vieira Régis, n° 500, Cohabinal, Parnfemirim/RN -  CEP 59.140-670 Fone: (84) 3644-1686.
Site: www.pamamirim.rn.oov.br -  Emaií: contato@parnafninm.rn.gov.br

http://www.parnamirim.rn.gov.br
mailto:contato@parnamirim.rn.gov.br

') )  ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) )  ) ) )  ) ) ) ) ) ) ) ) } ) ) ) ) ) ) )  3 ) ) ) ) ) ) ) ■ )  J J

_ j  Técnica

'CREA21O35979S0 S
t o :  2141

R U A  N D E M I A  G U I M A R Ã E S  D E  A N D R A D E
E  S I L V A  - L D T .  M D N T A N A  P A R K ,  N O V A
P A R N A M I R I M  -  P A R I M A M I R I M / R N .

PROTOCOLO GERAL 360854/2017
PfiQgSSO K. 261/2017 i {lotai}:

àp
 jE

<&